СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.07.2015                                                                                                          № 29
станица Крыловская

О флаге Крыловского сельского поселения
Ленинградского района Краснодарского края

В соответствии с федеральным законодательством и законодательством
Краснодарского  края,  регулирующим  правоотношения  в  сфере  геральдики  и
руководствуясь  Уставом  Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского
района, Совет  Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района
РЕШИЛ:

1. Установить  флаг Крыловского сельского поселения Ленинградского
района  в  качестве  официального  символа  Крыловского  сельского  поселения
Ленинградского района.

2.  Утвердить  Положение  «О  флаге  Крыловского  сельского  поселения
Ленинградского района Краснодарского края» (прилагается).

3. Опубликовать данное решение в газете «Степные зори».
4. Представить настоящее решение и Положение «О флаге Крыловского

сельского  поселения  Ленинградского  района Краснодарского  края»  в
Геральдический  совет  при  Президенте  Российской  Федерации  для  внесения
флага  Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района  в
Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

5. Возложить контроль исполнения настоящего решения на постоянную
комиссию Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района по
вопросам  социально  –  правовой  политики  и  взаимодействия  с
общественностью (Радченко).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградский район                                                             О.А.Деркач

Председатель Совета Крыловского
сельского поселения Ленинградского района                                      С.М.Яркевич

2